Granulation

Meuler et poncer

PFERD Feuille abrasive 230X280 type BP (W)

Le papier abrasif en feuilles est conforme a ISO 21948.
Papier résistant a I'eau, exécution SiC : Le produit abrasif SiC permet une utilisation sur la peinture et le verre.
Convient spécialement pour tous les travaux de pongage a I'eau sur des peintures conventionnelles.

Avantages :
Papier léger tres flexible
Trés bonne adhérence des grains

Utilisation possible en meulage a sec et sous arrosage

Papier abrasif exécution corindon A :

| Papier émeri

Alternative économique pour les contraintes normales lors de I'usinage des surfaces peintes sur le bois et les

métaux.

Avantages :

Papier stable

Pouvoir de pongage éleve

Caractéristiques

Matériau du revétement: Carbure de silicium

Matériau de support

Largeur

Longueur

Article

100
120
150
180
220
100
120
150
180
220

Papier léger
Papier léger
Papier léger
Papier léger
Papier léger
Papier imperméable
Papier imperméable
Papier imperméable
Papier imperméable
Papier imperméable

mm
230
230
230
230
230
230
230
230
230
230

23875192
23875193
23875194
23875195
23875196
23875174
23875175
23875176
23875177
23875178

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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